[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016                                                                                                                                №113
с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении плана мероприятий по увеличению налоговых
и неналоговых доходов консолидированного бюджета муниципального образования Кривошеинский район  на 2016 год

В целях принятия решения комплекса мер, направленных на обеспечение устойчивого социально-экономического развития Кривошеинского района, увеличения налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Кривошеинского района и сокращения сектора ненаблюдаемой экономики, а также в соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 17.04.2014 №106-р:
Постановляю:

          1. Утвердить план мероприятий по увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета муниципального образования Кривошеинский район  на 2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

         3.0Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинский район в сети «Интернет» и в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

         С.А. Тайлашев

Жуйкова А.С.

8(38251)21427

Сальков Ю.Ю.

Прокуратура
Управление Финансов
Кондратьев Д.В.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления Администрации Кривошеинского района

«30» марта 2016 г.

Об утверждении плана мероприятий по увеличению налоговых
и неналоговых доходов консолидированного бюджета муниципального образования Кривошеинский район  на 2016 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Заключение
	Подпись и дата

	1
	Сальков Ю.Ю.

	2
	Ерохина И.В.

	3
	Каричева М.Ю.

	4
	Давыденко Н.И.

	5
	Кодратьев Д.В.